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SHOQERIA PERMBARIMORE “STUDIO PEMA” sh.p.k
Nr. 1481 Prot Durrés mé 12.06.2017
URDHER
(PER HEQJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE)
Drejtuar : QENDRES KOMBETARE TE BIZNESIT 87{8 ?
j G : 7‘!"

Né Durrés sot mé daté 12.06.2017

Uné, Elvis Sulkugqi, Pérmbarues Gjyqésor dhe Administrator i Zyrés Pérmbarimore “Studio Pema”shpk,
rregjistruar prané QKR dhe QKL, me NIPT L62115510V, pasi studiova dosjen pérmbarimore si dhe né zbatim
té Titujve Ekzekutivé/Fatura Tatimore Shitje nr. 137, date 06.04.2016, me nr. serie 29669484; Nr. 138, daté
06.04.2016, me nr. serie 29669485:; Nr. 412, daté 12.12.2016, me nr. serie 39356140: Nr. 413. daté 12.12.2016.
me nr. seric 39356141 dhe Nr. 414, daté 12.12.2016, me nr. serie 39356142 pér té cilat éshté léshuar Urdhéri
Ekzekutimit Nr. 2912, daté 14.04.2017 i Gjykatés Rrethit Gjyqgésor, Tirané,

KONSTATOVA

Se né€ datén 12.05.2017 Kreditori Albatrade Plus sh.p.k. ka paraqitur prané Zyrés Pérmbarimore “Studio Pema”
shpk kérkesén pér ekzekutimin e Titujve Ekzekutivé/Fatura Tatimore Shitje nr. 137, date 06.04.2016, me nr.
seriec 29669484: Nr. 138, daté 06.04.2016, me nr. serie 29669485; Nr. 412, daté 12.12.2016. me nr. serie
39356140: Nr. 413, daté 12.12.2016, me nr. seric 39356141 dhe Nr. 414, daté 12.12.2016, me nr. serie
39356142 pér té cilat éshté léshuar Urdhéri Ekzekutimit Nr. 2912, daté 14.04.2017 i Gjykatés Rrethit Gjygésor,
Tirané, me palé:

¢ Kreditor : Albatrade Plus sh.p.k.
¢ Debitor : Antena sh.a me NIPT K41622008B
e Meobjekt :Pagim Detyrimi

Né Titujt Ekzekutivé/Fatura Tatimore Shitje nr. 137, date 06.04.2016, me nr. serie 29669484: Nr. 138, daté
06.04.2016, me nr. serie 29669485; Nr. 412, daté 12.12.2016, me nr. serie 39356140; Nr. 413, daté 12.12.2016,
me nr. serie 39356141 dhe Nr. 414, daté 12.12.2016, me nr. seriec 39356142 pér té cilat éshté 1éshuar Urdhéri
Ekzekutimit Nr. 2912, daté 14.04.2017 i Gjykatés Rrethit Gjyqésor Tirané, éshté vendosur detyrimi i palés
debitore Antena sh.a me NIPT K41622008B qé t€ paguaje detyrimin sipas faturés tatimore té sipércituar, né
favor té palés kreditore Albatrade Plus sh.p.k.

Adresa: Rruga Reshit Collaku, Pallati i ri, Hyrja 1, Kati 3/1. Prané Sky Hotel 2, Tirane Telefon/Phone: +355696059520
email: bailiffstudiopema@gmail.com
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_ REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVAT

SHOQERIA PERMBARIMORE “STUDIO PEMA” sh.p.k

Me transferimin e shumés né llogariné e zyres pérmbarimore dhe kalimin e shumes pales kreditore, Debitori ka
shlyer detyrimin e tij.

Pér kéto arsye né bazé té neneve 527, 560, 563 ¢ né vijim té K. Pr.Civile, t€ neneve 31 pika (b), 32 pikat (c¢) dhe
46 (paragrafi i 1-ré) t€ Ligjit Nr. 10031, Daté 11.12.2008 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat”,

URDHEROJ

I- Qendrén Kombétare té Biznesit té heqé masén e bllokimit t€¢ dokumentacionit, té aksioneve apo kuotave
qé zotéron pala debitore Antena sh.a me NIPT K41622008B.

2- Konform Udhézimit Nr.2 daté 27.03.2014 t€ Bankés s€ Shqipéris€é “Pér ményrén e zbatimit té
ekzekutimit té€ detyrimeve mbi shumat e llogarive né Banka”, banka duhet t€ heqé sekuestron
konservative né bazé t€ urdhrit t€ Pérmbaruesit

3- Pér veprimet apo mosveprimet tuaja na vini né dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.

4- Personat q€ béhen pengesé do té pérgjigjen sipas dispozitave t€ Kodit Penal dhe nenit 598 e né vijim té
Kodit té Progedurés Civile.

5- Ky urdhér mbahet né 4 kopje dhe u njoftohet paléve té cilat kané té drejtén ¢ ankimit né Gjykaté brenda
5 ditéve.

Ju falenderojmé pér bashképunimin.

SHOQERIA PERMBARIMORE “STUDIO PEMA” sh.p.k
PERMBARUES GJYQESOR

ELVIS SULKUQI

-]
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Adresa: Rruga Reshit Collaku, Pallati i ri, Hyrja 1, Kati 3/1. Prané Sky Hotel 2, Tirane Telefon/Phone: +355696059520
email: bailiffstudiopema@gmail.com



EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE
KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS)

K41622008B

Kohézgjatja

7. Zyra gendrore e shogérisé né Shqipéri

2. Data e Regjistrimit 01/01/2004
3. Emri i Subjektit _ | ANTENA
4. Forma ligjore . SHPK

5. Data e themelimit 109/12/2002
6.

Nga: (_)9;’12;’2002

| Tirane Tirane TIRANE Rruga Abdyl Frasheri, Godina EGT

Tower, Kati i 5, Apartamenti 10.

8. Kapitali
8.1 Numuri i pérgjithshém i kuotave
9. Objekti i aktivitetit '

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

100.000,00

100,00_

Krijimi.- funksionimi, shfrytezimi i nje stacioni radiofonik si
dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike qe konsiderohet e
~dobishme per shogerine.

Emanouil Papadopoulos

~ Nga: 13/12/2011 Deri: 13/12/2021

I'1. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
1 1.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12, Ortakét
2.1

12.2 Numri i pjeséve

Vlera e kapitalit

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zoléron kuotén si pérfagésues)

| 13. Ortakét
13.1

13.2 Numri i pjeséve

Vlera e kapitalit

OlsAbazi
Para: 25.000,00 Natyre: ]
25.00 .
25,00
EmanouilPapadopoulos
Para: 75.000,00 - Natyre

75,00




13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

75.00

14. Vende té tjera té ushtrimit (€ aktivitetit

I5. T€ dhéna qé€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: ANTENA

Telefon: 0692691106

T¢ Tjera: Njohjen e Vendimit te Gjykates me Nr. 28699/2.
ne te cilen "Shogeria jone ka ndryshuar Seline, Selia e saj

Tirane".

tani ndodhet: Bulevardi Bajram Curri. Godina ETC, Kati 9,

1 6. Statusi:

| Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-087421-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit (& | = -
I. 16/12 | Numri i Vendimit:28699, Gjykata:Tirane
/2002 | Data e regjistrimit - 16.12.2002 Emri i subjektit - ANTENA Forma ligjore - SHPK Data e
themelimit - 09.12.2002 Kohezgjatja - Pa afat Selia - Blv. "Bajram Curri". pallatet e
aviacionit, Pall.10, Shk.11, Ap.4 Tirane. Kapitali - 100 000 leke Objekti - Krijimin.
funksionimin, shfrytezimin e nje stacioni radifonik lokal e cila perfshin prodhimin.
transmetimin dhe ritransmetimin e programeve argetuese radiofonike. informacione me
ane te zerit te destinuara per publikun, perfagesimin e subjekteve juridike vendase apo te
huaja me objekt te ngjashem ne territorin e Republikes se Shqiperise si dhe ¢do veprimtari
tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e
qellimit t¢ shoqerise e ge nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne fuqi. Ortaket -
Emanouil Papadopoulos- 39 %. Anita Ibraj- 31 %, Bledar Demiri- 30 %. Perfaqsuesi ligjor
- Emanouil Papadopoulos
- Luista e Dokumenteve:

R-Mix-11.12.07 (25).pdf

2. 01/06 | Numri i Vendimit:28699/1. Gjykata:Tirane

/2005 | Paisja me prokure te pergjitheshme e z. Nikolaos Papadhopulos.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-11.12.07 (25).pdf

3. 24/01 | Numrii Vendimit:28699/2, Gjvkata:Tirane

(5]




12007

Depozitimin e vendimit nr.02 date 14.12.2006 te asamblse se ortakeve ku eshte vendosur
transferimi 1 36% te kuotave te kapitalit te kesaj shogerie Z. Emanouil Papadhopulos,
ortaku Bledar Demiri largohet nga shogeria. Ndryshimi i selise ne Blv. Bajram Curri,
Godina ETC, kati 19.Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-11.12.07 (25).pdf

04/08/2008

Numri i ceshtjes: CN-157195-07-08

Telelon ishte ) u be ("0692691106")

Objekti ishte ("Krijimin, funksionimin, shfrytezimin e nje stacioni radifonik lokal e
cila perfshin prodhimin, transmetimin dhe ritransmetimin e programeve argetuese
radiofonike, informacione me ane te zerit te destinuara per publikun, perfagesimin e
subjekteve juridike vendase apo te huaja me objekt te ngjashem si dhe cdo veprimtari tjeter
ekonomike ge konsiderohet e dobishme per shogerine etj.") u be ("Krijimi,
funksionimi, shfrytezimi i nje stacioni radiofonik si dhe cdo veprimtari tjeter
ekonomike qe konsiderohet e dobishme per shoqerine.")

Koment ishte ("") u be (""Depozitim i kontrates se huase Nr.4251
Rep, Nr.1951 Kol date 03.07.2008")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: (""Emanouil Papadopoulos') Numri i aksioneve
"75.00 Pergindja ne kapital "75,00 Kontributi ne para "75.000,00

eshte larguar ortaku: ("Emanouil Papadopoulos")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek administratoret:
eshie shtuar administratori: ("Emanouil Papadopoulos") Nga data
"09/12/2002

eshte larguar administratori: ("Emanouil Papadopoulos")

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

10/12/2008

Numri i ceshtjes: CN-195781-12-08

Koment ishte ("Depozitim i kontrates se huase Nr.4251 Rep, Nr.1951 Kol date
03.07.2008") u be ("Njohjen e Vendimit te Gjykates me Nr. 28699/2, ne te
cilen "Shogeria jone ka ndryshuar Seline, Selia e saj tani ndodhet: Bulevardi Bajram
Curri, Godina ETC, Kati 9, Tirane".")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; : TIRANE;
Bulevardi Bajram Curri, Godina ETC, Kati i 9-te.; 4

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; 3 TIRANE; BB
CURRI PALL AVIACIONIT; g

(8]




Kane ndodhur ndryshimet e meposhitme tek administratoret:

eshte shivar administratori: ("Emanouil Papadopoulos") Nga data
"09/12/2002
eshte larguar administratori: ("Emanouil Papadopoulos'')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/01/2009

15/12/2011

31/012012

Numri i ceshtjes: CN-201237-12-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: (""Nikolaos Papadopoulos') Numri i aksioneve
"25.00 Perqindja ne kapital "25.00 Kontributi ne para "25.000.00
eshte larguar ortaku: ("Anita Ibraj")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshime
Dokumenti i autorizimit

Transferim i kuotave te kapitalit

| Numri i ceshtjes: CN-669787-01-12

Numri i ceshtjes: CN-632687-12-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te asamblese se ortakeve. date
13.12.201 1 per miratimin e statutit te ndryshuar. Depozitimi Statutit te shoqgerise ne
pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare". Neni

230.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek administratoret:

Kw:e ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Emanouil Papadopoulos")
. Nea Data ishte ("09/12/2002") i be ("13/12/2011")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Emanouil Papadopoulos"')

Kohézgjatja ishte {0 i be ("13/12/2016")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noteril per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.01.2012 ku eshte
vendosur:Miratimi i dhurimit te 25 % te kuotave te kapitalit te shogerise ge zoteron ortaku

4




.."

Nikolaos Papadopoulos ne favor te ortakut te ri te shoqerise Olsi Abazi.Depozitimi i
kontrate dhurimi kuotash kapitali nr 532 Rep.nr 291 Kol.date 30.01.2012.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Ols Abazi") Numri i aksioneve "25.00
Pergindja ne kapital "25,00 Kontributi ne para "25.000.00
eshte larguar ortaku: ("Nikolaos Papadopoulos”)

Lista e Dokumenteve: v

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e Kapitalit ne para - (nese Kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Transferim i kuotave te kapitalit

07/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-951073-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 5, date 05.12.2012 te asamblese se
ortakeve, ku eshte vendosur ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE: Tirane; : TIRANE;
Rruga Abdyl Frasheri, Godina EGT Tower, Kati i 5, Apartamenti 10.; +
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; 5 TIRANE;
Bulevardi Bajram Curri, Godina ETC, Kati i 9-te.; 4
Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
]]Elgllill'[
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2014 Nuimri i ceshtjes: CN-562353-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare pér vitin 2013.
Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati 1 Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, & pérmbajné njé paraqitje t€¢ metodave kontabél. si dhe
materialin tjetér shpjecues
AKti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit. ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabél

20/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-815230-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
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Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Pasqvra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit. ose nga individi tregtar)

26/02/2015

Numri i ceshtjes: CN-891089-02-15 : )
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomit (NVE).

Lista e Dokumenteve;
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

10/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-146203-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci vijetor 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjekiit, ose nea individi tregtar)

28/07/2015

Numri i ceshtjes: CN=174628-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit Vjetor pér Vitin Financiar 2014

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabél

Mal_ldati'i Pageses

Raporte administrimi (nése ka)

201213015

Numri i ceshtjes: CN-466190-12-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures se Pergjitheshme Nr.2527 Rep. date:
19.11.2015. ne te cilen i perfagesuari Z.Emmanouil Papadopoulos autorizon Z. Nikolaos
Papadopoulos te kryej veprime ne emer te tij ne baze te tagrave qe i jep kjo prokure.

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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paguar)

13/07/2016

26/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-815446-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi | pasqyres financiare viti 2010

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra ¢ ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Bilanci Kontabél

Numri i ceshtjes: CN-842510-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2015

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe € shpenzimeve

Dokumenti i autorizimit

Akt i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit. ose nea individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Mandati i Pageses

04/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-964862-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, gé pérmbajné njé paraqitje té metodave kontabél, si dhe
malterialin tjetér shpjegues

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit. ose nga individi tregtar)

07/12/2016

Numri i ceshlje;E“.N-{}ﬁ]B()-12-16-
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 06.12.2016, ku eshte vendosur:
Riemerimi i perfagesuesit ligjore te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Emanouil Papadopoulos")
 Kohézgjatja ishte ("13/12/2016") u be ("'13/12/2021")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noteril per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar) S




Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Daté: 12/05/2017

Emri. Mbiemri. Nénshkrimi
(i népunésit & sportelit)

)




